

پس از همه پرسی، وزیر مالیه یونان کناره گیری کرد



یونانی‌ها در همه پرسی به برنامه صرفه جویی پیشنهاد شده توسط اتحادیه اروپا و صندوق بین المللی پول چنانچه حکومت این کشور می‌خواست رای منفی دادند. با وجود این، یانيس واروفاكيس، وزير مالیه یونان استعفاي خود را اعلام کرد.

الکسيس سپراس، نخست وزیر یونان نتیجه همه پرسی روز یکشنبه را که در آن رای دهندگان به پیشنهاد اتحادیه اروپا و صندوق بین المللی پول برای ریاضت کثی اقتصادی «نه» گفتند، «پیروزی دموکراسی» عنوان کرد. در همین زمان او در صفحه تویتز خود گفته است که آتن به «تلاش ملی خود برای رسیدن به یک توافق» با قرصه‌دهندگان ادامه می‌دهد.

نتایج کل همه پرسی روز یکشنبه نشان می‌دهد که حدود ۶۱ درصد به پیشنهاد اتحادیه اروپا و صندوق بین المللی پول رای «نه» و ۳۹ درصد به «بله» رای دادند. قرصه دهندگان بین المللی یونان پیشنهاد ریاضت کثی اقتصادی را در بدل بسته نجات مالی به یونان مطرح کرده بودند. ۶۲ درصد واجدان شرایط رای دهی در این همه پرسی اشتراک کرده بودند.

یانيس واروفاكيس، وزير مالیه یونان در یک اعلامیه گفته است که نتیجه این همه پرسی

پاسخ واضحی به آن تصور از حوزه یورو بود که «عدالت اجتماعی و رفاه مشترک همه اروپایی‌ها» را پیشکش می‌کند.

هر چند نتیجه همه پرسی روز یکشنبه مطابق میل یانيس واروفاكيس و وزیر مالیه یونان است، اما او روز دو شنبه استعفاي خود را اعلام کرد. او گفته است بعد از این که اطلاع یافت برای جلسه وزیران مالیه حوزه یورو «ناخواسته» است، تصمیم به استعفا گرفت. به گفته او، نخست وزیر سپراس چنین برآورد کرده است که نبود او در این جلسه ممکن است در رسیدن به یک توافق کمک کننده باشد.

بانک مرکزی اروپا روز دوشنبه کنفرانسی را راجع به ادامه تمویل مالی اضطراری بانک‌های یونان در سطح محدود کنونی برگزار می‌کند. بدون کمک اضطراری بیشتر بانک مرکزی اروپا، بانک‌های یونان در چند روز دیگر خالی از پول نقد خواهند بود.

ارزش یورو و بازار سهام هنگام باز شدن بازارهای آسیایی در روز دو شنبه کاهش یافت، اما به زودی قسمتی از ارزش‌های فروکاسته شده خود را با نداشت. تاجران گفتند که بازارها منظم هستند و نشان‌های از فشار مالی دیده نمی‌شود. (دویچه وله)

هشدار وزارت خارجه چین درباره سفر به ترکیه

میلیون‌ها تن از شهروندان یونان برای همه‌پرسی مهم دیروز یکشنبه درباره پذیرش شرایط بسته کمک‌های مالی جهانی به پای صندوقهای رای رفته‌اند. حوزه‌های اخذ رای از ساعت ۷ صبح به وقت محلی باز شده‌اند و پیش‌بینی می‌شود که نخستین نتایج این همه‌پرسی شامگاه همان روز مشخص شود.

روز جمعه و در پایان فرصت تبلیغاتی مخالفان و موافقان این بسته کمک‌های مالی، راهپیمایی‌های بزرگی در یونان برگزار شد. یانيس واروفاكيس، وزير مالیه یونان، روز شنبه (۴ جولای) گفت که اتحادیه اروپا «هیچ صلاحیت قانونی» برای طرد یونان از حوزه یورو ندارد.



مخالفت اتحادیه روزنامه‌نگاران مصر با قانون جدید ضد تروریسم در این کشور

اتحادیه روزنامه‌نگاران در مصر نسبت به پیش نویس قانون جدید ضد تروریسم در این کشور هشدار داده و گفته است که این قانون باعث محدودیت بیشتر آزادی بیان می‌شود.

همزمان یک شورای قضایی هم از دولت خواسته است که بخش‌هایی از پیش نویس این قانون جنجالی را مورد بازنگری قرار دهد.

بر اساس پیش‌نویس قانون جدید، روزنامه‌نگاران از ارائه اطلاعاتی درباره درگیری‌های نیروهای دولتی یا پیکارچوسان که با بیانیه‌های دولتی در تناقض باشد، منع شده‌اند.

در این پیش نویس گفته شده هر کسی که آمار تلفات ناشی از مقابله نیروهای دولتی با پیکارچویان را به صورتی گزارش کند که برخلاف آمار ارائه شده از سوی دولت باشد به دو سال زندان محکوم می‌شود.

گفته شده که این قانون به روند قضایی علیه افسرادی که مظنون به همکاری با پیکارچویان هستند، سرعت می‌بخشد.

شورای عالی قضایی مصر بخش اعظم پیش نویس این قانون را تصویب کرده، اما با قسمت‌هایی از آن که رسیدگی به پرونده‌هایی را به دادگاههای جنایی محول

انفجار دو بمب در نایجریا ۴۴ کشته بر جا گذاشت

انفجار دو بمب در شهر مرکزی جوس در نایجریا دست کم ۴۴ کشته بر جا گذاشته است. بر اساس گزارش‌های دریافتی، اولین



می‌کند، مخالفت کرده است. شورای عالی قضایی همچنین با ماده ای از این قانون که بر اساس آن تنها به وکلا قانون باعث محدودیت بیشتر آزادی بیان می‌شود. در این قانون یک شورای قضایی هم از دولت خواسته است که بخش‌هایی از پیش نویس این قانون در حالی ارائه شده که شبیه جزیره سینا هدف حمله گروه‌های پیکارچو قرار دارد و در جریان این حملات شمار زیادی از نیروهای دولتی کشته شده‌اند. (بی بی سی)



حملات هوائی ائتلاف علیه مواضع حوثی‌ها همزمان با مذاکرات برای برقراری آتش‌بس

منزل مسکونی یکی از فرماندهان ارتش وفادار به جنبش حوثی در صنعا پایتخت یمن که توسط حملات هوائی جنگنده‌های ائتلاف تخریب شد.

جنگنده‌های ائتلاف به رهبری عربستان سعودی، در نخستین سعات امروز دوشنبه ۶ جولای، مواضع طرفداران رئیس جمهوری پیشین یمن، علی عبدالله صالح را در «صنعا» مورد حمله قرار دادند.

هنوز آمار دقیق قربانیان این حمله هوائی مشخص نشده است اما خبرگزاری فرانسه به نقل از برخی منابع محلی، آمار قربانیان روز دوشنبه را ۲۳ نفر اعلام کردند.

همزمان با حملات هوائی ائتلاف علیه مواضع شبیه نظامیان حوثی و طرفداران رئیس جمهوری پیشین در صنعا، نمایندگان حزب «کنگره مردمی یمن»، در گوشه ای دیگر از شهر صنعا با نماینده ویژه سازمان ملل متحد به منظور حل بحران در این کشور دیدار کردند. نماینده ویژه سازمان ملل متحد با هدف ادامه تلاش‌ها برای برقراری آتش‌بس بشری‌دوستانه و برقراری صلح در یمن از روز یکشنبه (۵ جولای) وارد یمن شده است.

همزمان نماینده‌های از تونس، در حال گفتگو با عبد ربه منصور هادی، رئیس جمهوری قانونی یمن که در ریاض در تبعید به سر می‌برد، به منظور بررسی راه‌های دست‌یافتن به آتش‌بس در یمن است.

یکی از مسئولان حزب «کنگره مردمی یمن» به خبرگزاری فرانسه گفته است: این حملات تلاش در جهت به شکست رساندن اقدامات نماینده ویژه سازمان ملل می‌باشد.

حزب «کنگره مردمی یمن»، از احزاب پیشین در قدرت و متحد شبه نظامیان حوثی است. (راديو فرانسه)

داعش ویدیویی از کشتن دو تن را منتشر کرد

پیکارجویان گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش)، ویدیویی از اعدام دو نفر را در رقه منتشر کرده‌اند. گفته شده که این دو نفر درباره موقعیت این گروه در شهر رقه سوریه، اطلاعاتی منتشر کرده بودند.

در این ویدیو، ابتدا دو مرد تحت بازجویی نشان داده می‌شوند. سپس نشان داده می‌شود که آنها را به درخت می‌بندند و هدف گلوله قرار می‌دهند.

یک شبکه از فعالان در تلاش‌اند تا اطلاعاتی را در باره نحوه اداره شهر رقه که مرکز حکومت داعش بشمار می‌رود، به جهانیان ارائه دهند.

از جمله این اطلاعات نشان دادن صحنه‌هایی از اعدام‌های بدون محاکمه خبرنگاران، همجنس‌گراها و کسانی است که با ایدئولوژی داعش مخالف هستند.

همزمان گزارش‌ها از تلاش گروه داعش برای تسلط دوباره بر شهر هین عیسی در نزدیکی رقه حکایت دارد. این شهر ماه گذشته به کنترل نیروهای کرد در آمده بود. گفته می‌شود درگیری‌ها در داخل هین عیسی جریان دارد. گروه دیده بان حقوق بشر سوریه مستقر در لندن گفته است که شهر هین عیسی به تصرف داعش در آمده.

این شهر در ۵۰ کیلومتری شمال رقه واقع است. (بی بی سی)

پیشنهاد سوسه کننده PSG برای جذب دی بروین

باشگاه پاری سن ژرمن قصد دارد خود را برای حمله ای جدی به منظور جذب کوین دی بروین، ستاره بلژیکی ولفسبورگ آماده کند.

کوین دی بروین که تا سال گذشته بازیکن چلسی محسوب می‌شد، پس از چند دوره بازی کردن بصورت قرضی در بوندسلیگا، سرانجام بصورت قطعی به ولفسبورگ منتقل شد و فصل گذشته با دادن ۲۰ پاس گل، رکورد ویژه ای را به نام خود در فوتبال آلمان به ثبت رساند.

و این روزها به شدت مورد توجه تیم‌های بزرگ اروپایی قرار دارد اما ولفسبورگمی‌ها تمایلی برای فروش او ندارند.

نشریه بلجیمی لاکاپیتال، دیروز ادعا کرد که باشگاه PSG قصد دارد با



ارائه پیشنهادی ۷۰ میلیون یورویی، مقاومت ولفسبورگمی‌ها را شکسته و دی بروین را به خدمت بگیرد. پارسی‌ها که دیگر در قید محرومیت بخاطر رعایت نکردن فیرپلی مالی نیستند، تدارک وسیعی را برای خریدهای گرانقیمت آغاز کرده‌اند.

گلوزه: توماس مولر رکورد مرا می‌شکند

میرو گلوزه، مهاجم سابق تیم ملی آلمان، با زدن ۱۶ گل، در حال حاضر رکوردار گلزنی در ادوار جام جهانی است.

گلوزه که سال گذشته در جام جهانی ۲۰۱۴، با گلزنی به برزیل در برتری معروف ۱-۲ آلمان، توانست رکورد رونالدو برازیلی را شکسته و خود با ۱۶ گل، آقای گل همه ادوار جام جهانی بشود، در مصاحبه با بیلد ادعا کرد که توماس مولر، مهاجم بایرن مونیخ که تا بدینجا ۱۰ گل در جام‌های جهانی به ثمر رسانده، قادر است تا رکورد ویژه او را ترقی ببخشد.

او ضمن ستایش از مولر گفت: «توماس مولر رکوردار گلزنی در جام‌های جهانی خواهد شد.»

اگر او دچار مصدومیت نشود، تصور می‌کنم که بتواند در دو جام جهانی بعدی نیز حضور داشته باشد.

توماس ششم گلزنی بالایی دارد؛ ضمن اینکه او در زدن پنالتی هم تبحر دارد و در تیم ملی این وظیفه بر عهده اوست. چیزی که من از آن محروم بودم.»

آلگری با یوهه تمديد کرد

ماسیمیلانو آلگری، سرمربی یوونتوس قراردادی با این باشگاه را برای دو فصل دیگر تمدید کرد.

سرمربی سابق میلان در ابتدای فصل گذشته جانشین کوتاه روی نیمکت میلان شد و فصل موفقی را به همراه بیانکوئری پشت سر گذاشت. او چهارمین قهرمانی پیاپی سری آ را به همراه یوهه به دست آورد و قهرمان جام حذفی شد.

همچنین به فینال لیگ قهرمانان نیز صعود کرد ولی مقابل بارسا شکست خورد و نتوانست سه گانه را به دست آورد. آلگری تا سال ۲۰۱۶ با یوهه قرارداد داشت و حالا ۱۲ ماه دیگر قراردادش را تمدید کرد تا خیال هواداران این تیم راحت باشد.

او در این رابطه گفت: «فصل را با صفر امتیاز شروع می‌کنیم، همه از یک نقطه شروع می‌کنند کار سختی پیش رو داریم.»

آندره آ پیرلو به نیویورک سیتی پیوست



باشگاه منتشر شده آمده است: «آندره آ پیرلو بصورت رسمی به ما اعلام کرد که فوتبالش را در لیگ MLS ایالات متحده و در تیم نیویورک سیتی ادامه خواهد داد. بدین ترتیب او به دوران پرافتخار ۴ ساله اش با یوونتوس پایان می‌دهد. پیرلو در تیم نیویورک سیتی به جمع ستارگانی چون داوید ویسا و فرانک لمپارد ملحق خواهد شد.

آندره آ پیرلو پس از ۴ سال موفقیت آمیز و درخشان در یوونتوس، از فصل آینده در تیم نیویورک سیتی توب خواهد زد.

پیرلو که سابقه بازی برای اینتر و آث میلان را نیز در کارنامه دارد، از سال ۲۰۱۱ به یوونتوس پیوست و کمک کرد تا این تیم ۴ قهرمانی متوالی در سری آ کسب کند.

در باینه یوونتوسی‌ها که در وبسایت این

۲ راه پیش روی رئال مادرید برای جذب ویدال



آرتورو ویدال، ستاره شیلیایی یوونتوس، به ادعای نشریه لاترسرای شیلی، با رئال مادرید به توافقاتی کلی دست یافته اما مذاکرات رسمی با یوونتوس هنوز شروع نشده است.

از زمان انتشار این خبر که بازتاب گسترده ای نیز در رسانه‌های شیلی، اسپانیا و ایتالیا داشت، هنوز دو طرف هیچ واکنشی از خود نشان نداده‌اند. نه ویدال این خبر را تکذیب کرده و نه رئال مادرید. به یوهه ماروتا، مدیر داخلی یوونتوس، سه روز پیش تاکید کرده بود که برای ویدال، هنوز هیچ پیشنهاد رسمی ای نرسیده است.

در هر صورت ممکن است رئال مادرید به زودی این پیشنهادها را ارائه کند. نشریه توتواسپورت، چاپ تورین که بسیار نزدیک به باشگاه یوونتوس است، گزارش داد که رئالی‌ها برای جذب ویدال، دو راه پیش رو دارند. یا پرداخت ۳۰ میلیون یورو برای جذب این بازیکن یا معاوضه ایسکو با این ستاره شیلیایی.

در شرایطی که به بسیاری عید است رئال با شرایط معاوضه کنار بیاید، پرداخت ۳۰

رد جایزه بهترین بازیکن جام از سوی لئو مسی

لئو مسی برای دومین بار در طول تورنمنت کوپا آمریکا، از دریافت جایزه بهترین بازیکن سرپاز زد.

اولین بار پس از اتمام دیدار آرژانتین و پاراگوئه در دور گروهی مسابقات بود که لئو مسی از دریافت جایزه بهترین بازیکن مسابقه سرپاز زد. او که به شدت از به تساوی کشیده شدن بازی در دقیقه پایانی عصبانی بود، ترجیح داد این جایزه را قبول نکند. همین مساله باعث جریمه شدن فدراسیون فوتبال آرژانتین نیز شد.



بار دوم در بازی فینال بین آرژانتین و شیلی بود. مسی که از شکست تیمش در ضربات پنالتی کاملاً عصبی به نظر می‌رسید، جایزه بهترین بازیکن تورنمنت را قبول نکرد. برعکس سال گذشته در جام جهانی که او با وجود نایب قهرمانی، جایزه بهترین بازیکن جام را دریافت کرد. مسی در پایان بازی دو شب پیش، چنان برافروخته بود که با هیچ خبرنگار و رسانه ای مصاحبه نکرد.

پیشنهاد بالای منچستر به دروازه بان گالاتاسرای

باشگاه منچستریونایتد می‌داند که احتمال جدایی دخیا بسیار زیاد است و به همین دلیل چندین گزینه را برای جانشینی این دروازه بان مدنظر دارد. در حالیکه هنوز مذاکرات بین یونایتد و رئال برای انتقال دخیا ادامه دارد و این دروازه بان بدون اطلاع از وضعیت آینده خود از دیروز در تمرینات منچستر حضور خواهد یافت، در پشت پرده، مدیران یونایتد در پی جذب یک دروازه بان با تجربه و شاخص برای جانشینی دخیا هستند.

از هوگو لورس، دروازه بان تیم ملی فرانسه و باشگاه تاتنهام به عنوان جدی ترین گزینه ششاپاین سرخ نام برده شده بود اما نشریه وطن ترکیه امروز گزارش داد که پیشنهادی ۲۵ میلیونی از جانب منچستریونایتد برای جذب موسلرا، دروازه بان ارگونه ای گالاتاسرای، به دست مدیران این باشگاه رسیده و آنها در حال بررسی جوابت امر هستند.

موسلرا که سابقه بازی برای لازیو را نیز در کارنامه دارد، تا سال ۲۰۱۸ با باشگاه ترکیه ای قرارداد دارد.

مارسلو بالاتر از رونالدو؛ کاپیتان اول رئال

پس از پایان نظرسنجی نشریه مارکا در مورد کاپیتان اول رئال در صورت جدایی کاسیاس و راموس، مارسلو بالاتر از رونالدو قرار گرفت.

این احتمال که کاسیاس و راموس، کاپیتان‌های اول و دوم رئال مادرید، همین تابستان این باشگاه را ترک کنند وجوه دارد و در این صورت، مشخص نیست که بازوبند به کدام بازیکن خواهد رسید. در حال حاضر از مارسلو و کریس رونالدو به عنوان جدی ترین کاندیدهای بستن بازوبند یاد می‌شود. پس از اتمام نظرسنجی مارکا مشخص شد که از نظر شرکت کنندگان در این نظرسنجی، مارسلو با ۶۱ درصد بالاتر از رونالدو که ۳۹ درصد آرا را کسب کرده بود قرار گرفته است.

مارسلو دو سال زودتر از رونالدو یعنی در سال ۲۰۰۷ به رئال پیوسته و سابقه بیشتری نسبت به این فوق ستاره پرتگالی در رئال مادرید دارد. در هر صورت اگر کاسیاس و راموس رئال را ترک نکنند، برای دومین بار در تاریخ باشگاه، یک بازیکن غیراسپانیایی، کاپیتان اول رئال خواهد شد.